
Příloha č. 1_b: Počty a umístění

CELKEM v místn.
Ozn. 

místnosti
Název místnosti Oddělení

1 A.4.42 FILTR PERSONÁLU

1 A.4.23 ŠATNA ŠPINAVÁ

1 A.S.32 PŘEDSÍŇ ODDĚLENÍ CKL

1 A.4.18 AMBULANCE

1 A.4.42 FILTR PERSONÁLU

1 A.4.37 ŠATNA ČISTÁ

3 V104 Vozík víceúčelový 1 1 A.S.36a SKLAD CKL ODDĚLENÍ CKL

3 A.1.25 ODBĚR VZORKŮ

1 A.1.28 ODBĚROVÝ SÁL

2 A.3.07 HEMODIALYZAČNÍ SÁL

1 A.3.17 VYŠETŘOVNA

1 A.4.18 AMBULANCE

13 A.4.35 ONKOLOGICKÝ STACIONÁŘ 12+1 L

5 V141a Úložná stěna s osmi košíky k zavěšení na zeď 2 2 A.3.07 HEMODIALYZAČNÍ SÁL HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

6 V141b Úložná stěna se čtyřmi košíky k zavěšení na zeď 1 1 A.4.43 FILTR MATERIÁLU ONKOLOGIE

1 A.3.17 VYŠETŘOVNA HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

1 A.4.18 AMBULANCE ONKOLOGIE

7 A.S.14 ČISTÉ PRÁDLO 1PP

1 A.3.04 SKLAD PRÁDLA - PŘÍRUČNÍ SKLAD HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

1 A.4.23 ŠATNA ŠPINAVÁ

1 A.4.37 ŠATNA ČISTÁ

10 V216 Vozík na manipulaci se špinavým prádlem 6 6 A.S.13 ŠPINAVÉ PRÁDLO 1PP

11 V315x Koš s podvozkem na infekční odpad 3 3 A.3.07 HEMODIALYZAČNÍ SÁL HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

1 A.3.05 IZOLACE

3 A.3.07 HEMODIALYZAČNÍ SÁL

1 A.3.08 IZOLACE

1 A.4.05 ČISTÍCÍ MÍSTNOST

1 A.4.18 AMBULANCE

3 A.4.35 ONKOLOGICKÝ STACIONÁŘ 12+1 L

1 A.4.39 SKLAD CYTOSTATICKÉHO ODPADU

1 A.4.41 ŘEDĚNÍ CYTOSTATIK

2 A.S.13 ŠPINAVÉ PRÁDLO 1PP

1 A.S.22 ŠATNA PERSONÁL

2 A.S.23 PŘÍPRAVNA

2 A.S.32 PŘEDSÍŇ

1 A.S.34 UMÝVÁRNA SKLA - ČISTÁ

1 A.1.07 ODBĚROVÁ MÍSTNOST ODBĚRY

1 A.1.23 HEMATOLOGICKÁ AMBULANCE

1 A.1.25 ODBĚR VZORKŮ

1 A.1.26 VYŠETŘOVNA DÁRCŮ

1 A.1.38 INTERNÍ AMB., ENDOKRINO. AMB.

1 A.1.39 PRACOVNA SESTER

1 A.1.40 DIABETOLOGICKÁ PORADNA

1 A.1.44 DIETOLOGICKÁ AMB./PORADNA

1 A.1.47 METABOLICKÁ POR., ZÁVOD. LÉKAŘ

1 A.1.51 PRACOVNA SESTRY

1 A.1.52 INTERNÍ AMB., ENDOKRINO. AMB.

1 A.2.24 PROSTOR PRO BIOCH. A IMUNOCH. 

2 A.2.27 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM MATERIÁLU

1 A.2.47 LABORATOŘ BAKTERIOLOGIE

1 A.3.05 IZOLACE

1 A.3.07 HEMODIALYZAČNÍ SÁL

1 A.3.08 IZOLACE

5 A.3.09 ČISTÍCÍ MÍSTNOST, SKLAD INFEK. O.

2 A.3.17 VYŠETŘOVNA

1 A.3.19 AMBULANCE LÉKAŘ

1 A.3.20 AMBULANCE SESTRA

1 A.3.41 FILTR PACIENTŮ

HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

ONKOLOGIE

ZOBRAZOVACÍ ODD.

Vozík na manipulaci s čistým prádlem (nízký) 2

7 V173
Stolek instrumentační - hydraul. stavitelná 

výška
2

ONKOLOGIE

ONKOLOGIE

ONKOLOGIE

HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

ODDĚLENÍ CKL

ODBĚROVÉ STŘEDISKO

AMBULANCE

CENTRUM KLINICKÝCH 

LABORATOŘÍ

Počty a umístění

Vozíky pro Oblastní nemocnici Jičín II
Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Název VZ:

Stavba:

4 V125 Stojan infuzní pojízdný 

N125
Úložný systém na obuv, pevný / Závěsná stěna 

z nerezové oceli
2

N144
Úložný systém modulový jednostranný, 

pojízdný
4

21

ODBĚROVÉ STŘEDISKO

HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

1

2

Pol. 

č.
Ozn. Název položky

Množství [ks] Umístění

ONKOLOGIE

46

12 V491 Vozík na infekční odpad - na 1 pytel 12

13 V492 Vozík na špinavé prádlo nebo odpad

8 V215a Vozík na manipulaci s čistým prádlem (vysoký) 8

9 V215b
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3 A.4.05 ČISTÍCÍ MÍSTNOST

1 A.4.18 AMBULANCE

1 A.4.19 AMBULANCE

1 A.4.21 AMBULANCE

2 A.4.35 ONKOLOGICKÝ STACIONÁŘ 12+1 L

1 A.4.37 ŠATNA ČISTÁ

1 A.4.42 FILTR PERSONÁLU

14 V493 Vozík na špinavé prádlo nebo odpad 1 1 A.3.07 HEMODIALYZAČNÍ SÁL HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

15 V495a Vozík úklidový malý 1 1 A.4.40 ÚKLID ČISTÝCH PROSTOR ONKOLOGIE

1 A.S.10 ÚKLID 1PP

1 A.S.16 CENTRÁLNÍ ÚKLID 1PP

1 A.1.17 ÚKLID ODBĚROVÉ STŘEDISKO

1 A.1.45 ÚKLID

1 A.1.46 ÚKLID

1 A.2.13 ÚKLID

1 A.2.29 ÚKLID

1 A.2.37 ÚKLID

1 A.3.24 ÚKLID

1 A.3.36 ÚKLID

1 A.4.09 ÚKLID

1 A.4.13 ÚKLID

1 A.4.38 ÚKLID

1 A.1.28 ODBĚROVÝ SÁL

1 A.1.29 EXPEDICE MEZIPRODUKTU

18 V507 Vozík nemocniční s galerkou (odběrový) + 1 1 A.4.20 SESTERNA ONKOLOGIE

3 A.1.07 ODBĚROVÁ MÍSTNOST

1 A.1.23 HEMATOLOGICKÁ AMBULANCE

1 A.3.20 AMBULANCE SESTRA HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

1 A.3.17 VYŠETŘOVNA HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

1 A.4.18 AMBULANCE ONKOLOGIE

1 A.3.07 HEMODIALYZAČNÍ SÁL

1 A.3.17 VYŠETŘOVNA

1 A.4.18 AMBULANCE ONKOLOGIE

1 A.1.07 ODBĚROVÁ MÍSTNOST ODBĚRY

1 A.1.23 HEMATOLOGICKÁ AMBULANCE

1 A.1.26 VYŠETŘOVNA DÁRCŮ

2 A.1.28 ODBĚROVÝ SÁL

1 A.1.38 INTERNÍ AMB., ENDOKRINO. AMB.

1 A.1.39 PRACOVNA SESTER

1 A.1.47 METABOLICKÁ POR., ZÁVOD. LÉKAŘ

1 A.1.51 PRACOVNA SESTRY

3 A.2.27 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM MATERIÁLU CENTRUM KLINICKÝCH

1 A.3.05 IZOLACE

8 A.3.07 HEMODIALYZAČNÍ SÁL

1 A.3.08 IZOLACE

1 A.3.17 VYŠETŘOVNA

1 A.3.19 AMBULANCE LÉKAŘ

1 A.3.20 AMBULANCE SESTRA

1 A.4.18 AMBULANCE

1 A.4.19 AMBULANCE

1 A.4.21 AMBULANCE

1 A.4.34 STACIONÁŘ 2L

2 A.4.35 ONKOLOGICKÝ STACIONÁŘ 12+1 L

2 A.4.41 ŘEDĚNÍ CYTOSTATIK

1 A.4.44 PŘÍJEM A VÝDEJ

23 V516 Vozík zdravotnický zásuvkový 1 1 A.1.25 ODBĚR VZORKŮ ODBĚROVÉ STŘEDISKO

1 A.1.30 SKLAD OS, ZDRAV. MATERIÁLU ODBĚROVÉ STŘEDISKO

5 A.2.24 PROSTOR PRO BIOCH. A IMUNOCH. ANALYZÁTORY

1 A.2.36 PCR AMPLIFIKACE

1 A.3.04 SKLAD PRÁDLA - PŘÍRUČNÍ SKLAD HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

2 A.4.35 ONKOLOGICKÝ STACIONÁŘ 12+1 L ONKOLOGIE

1 A.1.51 PRACOVNA SESTRY

1 A.1.52 INTERNÍ AMBULANCE, ENDOKRINOLOGICKÁ AMBULANCE

1 A.1.38 INTERNÍ AMBULANCE, ENDOKRINOLOGICKÁ AMBULANCE

1 A.1.39 PRACOVNA SESTER

1 A.4.44 PŘÍJEM A VÝDEJ

1 A.4.45 SKLAD LÉKŮ

28 VX04 Vozík víceúčelový 2-podlažní 1 1 A.2.27 CENTRÁLNÍ PŘÍJEM MATERIÁLU CENTRUM KLINICKÝCH

ONKOLOGIE

ODBĚROVÉ STŘEDISKO

AMBULANCE

17 V503
Vozík víceúčelový střední se dvěma tácy, s 

madlem  
2

20 V511 Vozík přístrojový 2

21 V513 Vozík resuscitační 3

AMBULANCE

ONKOLOGIE

AMBULANCE

CENTRUM KLINICKÝCH 

LABORATOŘÍ

HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

ONKOLOGIE

ODBĚROVÉ STŘEDISKO

ODBĚROVÉ STŘEDISKO

HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

46

16 V495b Vozík úklidový velký 13

13 V492 Vozík na špinavé prádlo nebo odpad

V509 Vozík odběrový 5

HEMODIALYZAČNÍ STŘ.

ONKOLOGIE

CENTRUM KLINICKÝCH 

LABORATOŘÍ

25 VX01 Vozík endo 2

22 V515 Vozík víceúčelový 2-podlažní 34

AMBULANCE

19

226 VX02 Vozík dia

24 V519
Vozík víceúčelový 2-podlažní, vč. 1 zásuvky s 

organizérem 
10

27 VX03 Vozík plošinový 2
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